
5

6

7

1

2

4

3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

21

1x Vis CHC M8
     (VIS00109)
1x Rondelle Z8
    (VIS00110)

3x Rondelle Z8
     (VIS00110)

3x Vis CHC M8
     (VIS00109)

2x Vis CHC M6x35
     (VIS00298)
4x Rondelle Z6
    (VIS00105)
2x Ecrou M6
    (VIS00107)

6x Vis H M10x30
     (VIS00096)
12x Rondelle Z10
    (VIS00097)
6x Ecrou Nylstop M10
    (VIS00098)

20

19

Ind Désignation Date Dessiné Vérifié
A Edition 02/05/2024 BEIFORTE GIARD

REP DESIGNATION Article Qté

21 Télécommande filaire PDRD0928 1
20 Chariot de potence GRU00344 1
19 Butée de câble STA13503 1
18 Autocollant sécurité - EN SIG00086 1
17 Autocollant sécurité - FR SIG00085 1
16 Goupille Beta double VIS00275 1
15 Prise quick PDRD0806 2
14 Platine de butée GRU00265 1
13 Butée élastique cylindrique STA11755 1
12 Adhésif ARKANE 250 SIG00080 2
11 Butée élastique cylindrique GRU00266 1
10 Bras de potence 250 STA10485 1
9 Collier de serrage GRU00225 4
8 Pied de Potence 250 P GRU00399 1
7 Coupe circuit ACTD0095 1
6 Fusible 40A CEL00747 2
5 Porte fusible PDRC0051 1
4 Indexage potence GRU00226 1
3 Poignée d'indexage GRU00198 1
2 Rondelle de frottement GRU00217 1
1 Graisseur droit M8 STA00320 2

ARKANE 250 EL P

STARTER
5, avenue du Vert Galant

95310 Saint Ouen l'Aumone
Tél :  01.39.09.19.19 

1870.12.000

N° Plan

A

Indice

CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE LA S.A.S  STARTER, 
TOUTE REPRODUCTION PARTIELLE OU TOTALE DU 

DOCUMENT NE PEUT ETRE FAITE SANS UNE AUTORISATION 
ECRITE DE LA S.A.S  STARTER.

GRU00397

Article

Ech 1:10

A3

Masse : 66 KgMatière : -  



1

2

3

4

5

68

9

- Vis BHC M4x10
   VIS00276

- Vis CHC M10x16
  VIS00274

- Vis BHC M5x10
  VIS00142

7

10

-Vis BHC M8x16
   VIS00273
- Rondelle Z8 
  VIS00144
- Ecrou borgne M8
  VIS00143

Ind Désignation Date Dessiné Vérifié
A Edition 07/10/2019 BEIFORTE GIARD

REP DESIGNATION Article Qté

10 Adhésif thermo-sensible SIG00072 1

9 Adhésif Octogone SIG00077 1

8 Adhésif CMU/SWL SIG00083 2

7 Protection moteur GRU00334 1

6 Protection avant GRU00333 1

5 Ecubier ACTD0250 1

4 Poignée UHFSNB160 GRU00332 2

3 Petit volant GRU00268 1

2 clip bille porteuse STA02953 6

1 Bille porteuse HPC STA05765 6

PIECES DETACHEES -
 Chariot de potence

ARKANE 250 EL

GROUPE DLD
5, avenue du Vert Galant

95310 Saint Ouen l'Aumone
Tél :  01.39.09.19.19 
Fax: 01.39.09.27.57

1870.11.200

N° Plan

A

Indice

CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE LA S.A.S  GROUPE 
DLD, TOUTE REPRODUCTION PARTIELLE OU TOTALE DU 

DOCUMENT NE PEUT ETRE FAITE SANS UNE AUTORISATION 
ECRITE DE LA S.A.S  GROUPE DLD.

GRU00344

Article

Ech 1:5

A3

Masse : 17 KgMatière : -  


	Modèle
	Vue de mise en plan2

	1870.11.200.A - PIECES DETACHEES - Chariot de potence ARKANE 250 EL.PDF
	Modèle
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


	1870.12.000.A - ARKANE 250 EL P - ECLATE.pdf
	Modèle
	Vue de mise en plan2





